

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

**BOBS APS
VESTERGADE 1
5700 SVENDBORG**

CVR-NR. 35 85 54 91

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Godkendt på generalforsamlingen

4/4 2018

Dirigent:

SISSE BACH
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	6 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15 - 17

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive cafe, herunder sælge juice, kaffe og diverse sund fastfood i høj kvalitet.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 et overskud på 108.106 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018

<u>No- ter</u>	<u>2018 Kr.</u>	<u>2017 Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	1.907.951	1.836.679
2. Personalemkostninger	-1.729.275	-1.644.551
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	178.676	192.128
3. Afskrivninger	-33.361	-37.708
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	145.315	154.420
Finansielle omkostninger	-6.057	-779
RESULTAT FØR SKAT	139.258	153.641
4. Skat af årets resultat	-31.152	-34.804
ÅRETS RESULTAT	108.106	118.837
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	115.000
Overført resultat	8.106	3.837
Disponeret i alt	108.106	118.837

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**AKTIVER**

<u>No-</u> <u>ter</u>	<u>31/12 2018</u> <u>Kr.</u>	<u>31/12 2017</u> <u>Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Indretning af lejede lokaler	19.713	9.140
Driftsmateriel	54.278	50.001
	<u>73.991</u>	<u>59.141</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Deposita	54.200	54.200
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>128.191</u>	<u>113.341</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Varelager	9.360	14.350
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.411	2.083
Andre tilgodehavender	0	2.855
Periodeafgrænsningsposter	863	7.812
	<u>5.275</u>	<u>12.749</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>971.686</u>	<u>897.437</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>986.320</u>	<u>924.537</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.114.512</u>	<u>1.037.878</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018PASSIVER

<u>No- ter</u>	<u>31/12 2018</u> Kr.	<u>31/12 2017</u> Kr.
EGENKAPITAL:		
6. Anpartskapital	50.000	50.000
7. Overført resultat	263.230	255.124
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	115.000
EGENKAPITAL I ALT	413.230	420.124
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
8. Udskudt skat	9.834	9.262
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.617	109.464
Skyldig selskabsskat	30.580	27.940
Gæld til tilknyttet selskab	101.966	60.831
Anden gæld	443.285	410.257
	<u>691.447</u>	<u>608.492</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	691.447	608.492
PASSIVER I ALT	1.114.512	1.037.878
9. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2018	2017
	Kr.	Kr.
Årets resultat	108.106	118.837
Reguleringer af skat af årets resultat	31.152	34.804
Af- og nedskrivninger	24.085	13.443
Betalt selskabsskat	-27.940	-58.828
	<u>135.403</u>	<u>108.256</u>
Ændring i varebeholdninger	4.990	-6.110
Ændring i tilgodehavender	7.475	-6.096
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	39.180	7.881
	<u>187.048</u>	<u>103.932</u>
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	187.048	103.932
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver	-38.935	-50.290
Salg af materielle anlægsaktiver	0	0
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	0	0
Salg af finansielle anlægsaktiver mv.	0	0
	<u>-38.935</u>	<u>-50.290</u>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	-38.935	-50.290
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder	41.135	54.290
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	0	0
Udbetalt udbytte	-115.000	0
	<u>-73.865</u>	<u>54.290</u>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-73.865	54.290
Samlet likviditetsvirkning	74.248	107.932
Likviditet primo	897.437	789.505
	<u>971.685</u>	<u>897.437</u>
LIKVIDITET ULTIMO	971.685	897.437

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2018	2017
	Kr.	Kr.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	1.602.007	1.501.042
Pensioner	77.000	79.000
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	50.268	64.509
	<u>1.729.275</u>	<u>1.644.551</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	<u>5</u>	<u>5</u>

3. AFSKRIVNINGER:

Indretning af lejede lokaler	9.427	6.094
Driftsmateriel	14.658	7.349
Småanskaffelser	9.276	24.265
	<u>33.361</u>	<u>37.708</u>

4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Selskabsskat	30.580	27.940
Udskudt skat	572	6.864
	<u>31.152</u>	<u>34.804</u>

Selskabet har i regnskabsåret betalt 27.940 kr. i selskabsskat.

NOTER

	<u>31/12 2018</u> <u>Kr.</u>	
5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>Driftsmateriel</u>
Anskaffelsessum primo	30.468	63.140
Årets tilgang	20.000	18.935
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>50.468</u>	<u>82.075</u>
Afskrivninger primo	21.328	13.139
Afgang afskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	9.427	14.658
Afskrivninger ultimo	<u>30.755</u>	<u>27.797</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>19.713</u>	<u>54.278</u>
	<u>31/12 2018</u> <u>Kr.</u>	<u>31/12 2017</u> <u>Kr.</u>
6. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf, og anparterne er ikke opdelt i forskellige anpartsklasser.		
7. OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo	255.124	251.286
Overført jf. resultatdisponering	8.106	3.837
	<u>263.230</u>	<u>255.124</u>

NOTER

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
	Kr.	Kr.
8. UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	9.262	2.398
Årets regulering	572	6.864
	<u>9.834</u>	<u>9.262</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Indretning lejede lokaler	3.713	3.046
Driftsmateriel	40.216	31.251
Periodeafgrænsningsposter	863	7.812
	<u>44.792</u>	<u>42.108</u>
Udskudt skat, 22 %	44.700	9.262

9. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den årlige husleje er 222.480 kr. ekskl. moms. Huslejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

BOBS ApS er sambeskattet med BOBS Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter BOBS ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.